
                                    

 

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini 

Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 

Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 - www.conts.it 

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it  

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

Procedura per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia 

nei Conservatori di Musica ai sensi del DPR n. 83/2024 

 

AFAM002 – (CODI/02) Chitarra 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la procedura per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 

Conservatori di Musica ai sensi del DPR n. 83/2024 per il profilo disciplinare 

(AFAM002 – ex CODI/02) Chitarra ed in particolare l’art. 9 comma 2; 

Visto il verbale n.1 della commissione esaminatrice del 6/2/2026; 

 

DISPONE 

 

1. I candidati a cui non è stata notificata l’esclusione a mezzo PEC, come previsto dall’art. 2 comma 9 

del bando, sono convocati per la prova pratica di cui all’art. 9 comma 1 lett. a) il giorno; 

 

23 febbraio 2026 – Aula Magna del Conservatorio di Musica “Giuseppe Tartini” di Trieste con il 

seguente ordine di convocazione: 

 

CODICE DOMANDA INPA 

CONVOCAZIONE ORE 8.00 

DXN9E8GB4R 

V2G9KHCZ4P 

MDEMS921SH 

GXF554DR8B 

CONVOCAZIONE ORE 13.00 

KBAE716X85 

N2CB5BB8VK 

U1Y38P5A2U 

HUSXG28UZ5 

RK279C19E8 

 

  



                                    

 

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini 

Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 

Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 - www.conts.it 

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it  

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

 

2. La prova didattica a carattere teorico-pratico, per i candidati che avranno superato la prova pratica, è 

fissata per il giorno: 

24 febbraio 2026, nell’ordine che sarà successivamente comunicato tramite apposito avviso pubblicato 

sul sito. 

 

3. La pubblicazione del presente atto ha valore di notifica. L’assenza del candidato nei giorni di 

convocazione comporterà l’automatica esclusione dalla procedura, ai sensi dell’art. 9 comma 2 del bando. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Il Direttore  

 

                                                                                      Prof. Sandro Torlontano 


		2026-02-06T13:12:03+0000
	Torlontano Sandro


		2026-02-06T14:15:41+0100
	Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini di Trieste




